
 
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 апреля 2021 г.     Москва    № 6-4 
 
 

О награждении Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
 
 

Рассмотрев предложения Председателя Профсоюза Водянова Н.А. и 
заместителя Председателя Профсоюза Шелобановой О.В. (прилагаются), а 
также документов, представленных Ярославской областной организацией 
Профсоюза (прилагаются), на соответствие требованиям Положения о 
Почетном Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным 
постановлением Центрального комитета Профсоюза от 03.12.2020 г. № II-9, 
Президиум Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. За особые заслуги перед Профсоюзом в осуществлении Уставных 
целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
Ротарь Татьяну Васильевну, председателя Белгородской областной 
организации Профсоюза и выдать денежную премию в размере 
12000 (двенадцать тысяч) рублей за счет членских профсоюзных взносов. 

2. За личный вклад в развитие социального партнерства наградить 
Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» Мустайкина Леонида 
Викторовича, начальника Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний по Республике Мордовия и выдать денежную премию в размере 
12000 (двенадцать тысяч) рублей за счет членских профсоюзных взносов. 

3. За особые заслуги перед Профсоюзом в осуществлении Уставных 
целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»: 

– Окутину Любовь Игоревну, заведующую отделением социального 
обслуживания на дому, председателя первичной профсоюзной организации 
Муниципального учреждения Комплексный центр социального 
обслуживания населения «Радуга» Ярославской области; 



2 
 

 

– Полякову Марину Юрьевну, главного эксперта административного 
отдела, председателя первичной профсоюзной организации Отделение по 
Ярославской области Главного управления Центрального банка Российской 
Федерации по Центральному федеральному округу. 

 
 
 

Председатель Профсоюза     Н.А. Водянов 


